دانشگاه خوارزمی

یازدهمین کنفرانس سیستم‌های هوشمند ایران

۱۰ و ۹ اسفند ۱۳۹۱

(ICIS2013)

11<sup>th</sup> Iranian Conference on Intelligent Systems

February 27<sup>th</sup> & 28<sup>th</sup>, 2013

انجمن سیستم‌های هوشمند ایران

Intelligent Systems Society of Iran

کوبی می شود مقاله:

” ردیابی اهداف رنگی دارای تغییر مقیاس با استفاده از ترکیب الگوریتم جابجایی میانگین با ویژگی های بافت مبتنی بر عملگرهای شکل شناسی “